

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	CAP-22238 CQ
Capítol	0A	ACTUACIONS TIPUS A
Títol 3	00	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 7)	86,60	1,000	86,60

TOTAL	Títol 4	01.0A.00.01	86,60
--------------	----------------	--------------------	--------------

Obra	01	CAP-22238 CQ
Capítol	0A	ACTUACIONS TIPUS A
Títol 3	03	SISTEMA D'ENVOLUPANT
Títol 4	01	COBERTES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J7V1N600	U	Comprovació de l'estanquitat de les unions entre làmines impermeabilitzants del mateix tipus (P - 5)	381,71	1,000	381,71
2	J5V11253	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 3)	526,18	8,000	4.209,44
3	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 10)	548,17	1,000	548,17
4	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 2)	692,84	3,000	2.078,52
5	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 1)	19,06	1,000	19,06
6	J700Q700	U	Extracció d'una mostra d'unió soldada entre làmines impermeabilitzants (P - 4)	16,26	6,000	97,56
7	J7V1P600	U	Determinació de l'esquinçament/pelat amb tensòmetre de camp entre làmines impermeabilitzants del mateix tipus, segons la norma UNE 104304:2000 (P - 6)	33,59	6,000	201,54

TOTAL	Títol 4	01.0A.03.01	7.536,00
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	CAP-22238 CQ
Capítol	0A	ACTUACIONS TIPUS A
Títol 3	03	SISTEMA D'ENVOLUPANT
Títol 4	02	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 9)	558,23	1,000	558,23

TOTAL	Títol 4	01.0A.03.02	558,23
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	CAP-22238 CQ
Capítol	0A	ACTUACIONS TIPUS A

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

Titul 3	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Titul 4	01	SOSTRES I AFECTACIONS ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 7)	86,60	3,000	259,80

TOTAL	Titul 4	01.0A.04.01			259,80
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	CAP-22238 CQ
Capítol	0A	ACTUACIONS TIPUS A
Titul 3	05	SISTEMA D'ACONDICIONAMENTS I INSTAL·LACIONS
Titul 4	05	CLIMA I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació	685,98	1,000	685,98

2	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 11)	685,98	1,000	685,98
---	----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Titul 4	01.0A.05.05			1.371,96
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CAP-22238 CQ
Capítol	0A	ACTUACIONS TIPUS A
Titul 3	05	SISTEMA D'ACONDICIONAMENTS I INSTAL·LACIONS
Titul 4	08	INS ELECTRICA I FOTOVOLTAICA
Titul 5	02	INSTAL·LACIO FOTOVOTAICA
Titul 5 (1)	02	MODULS I INST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGVE8E01	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents elements: estructura de suport, sistema generador fotovoltaic, inversor, proteccions i elements de seguretat i elements de mesura. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 13)	685,98	1,000	685,98

TOTAL	Titul 5 (1)	01.0A.05.08.02.02			685,98
--------------	--------------------	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	CAP-22238 CQ
Capítol	0A	ACTUACIONS TIPUS A
Titul 3	05	SISTEMA D'ACONDICIONAMENTS I INSTAL·LACIONS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

Títol 4 09 INSTAL·LUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 15)	857,47	1,000	857,47
2	JHV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 14)	685,98	1,000	685,98

TOTAL Títol 4 01.0A.05.09 1.543,45

Obra 01 CAP-22238 CQ
Capítol 0E ACTUACIONS TIPUS E
Títol 3 03 SISTEMA D'ENVOLUPANT
Títol 4 02 FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JA11210C	U	Determinació de l'estanqueïtat a l'aigua i classificació d'una finestra o balconera, segons la norma UNE-EN 1027 i UNE-EN 12208 (P - 8)	1.371,14	1,000	1.371,14
TOTAL	Títol 4		01.0E.03.02		1.371,14	

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 6 : Títol 5 (1)			Import
Titul 5 (1)	01.0A.05.08.01.01	ARMARIS	0,00
Titul 5 (1)	01.0A.05.08.01.02	MECANISMES	0,00
Titul 5 (1)	01.0A.05.08.01.03	REGULACIO I CONTROL	0,00
Titul 5 (1)	01.0A.05.08.01.04	AJUTS RAM PALETA	0,00
Titul 5	01.0A.05.08.01	INS ELECTRICA	0,00
Titul 5 (1)	01.0A.05.08.02.01	SUBQUADRE	0,00
Titul 5 (1)	01.0A.05.08.02.02	MODULS I INST	685,98
Titul 5 (1)	01.0A.05.08.02.03	MONITORITZACIO	0,00
Titul 5 (1)	01.0A.05.08.02.04	VARIS	0,00
Titul 5	01.0A.05.08.02	INSTAL·LACIO FOTOVOTAICA	685,98
			685,98
NIVELL 5 : Títol 5			Import
Titul 5	01.0A.00.02.01	ENDERROC DE COBERTA	0,00
Titul 5	01.0A.00.02.02	DESMUNTATGE FAÇANES I FUSTERIES	0,00
Titul 5	01.0A.00.02.03	DESMUNTATGE ACABATS INTERIORS	0,00
Titul 5	01.0A.00.02.04	DESMUNTATGE INSTAL·LACIONS	0,00
Titul 4	01.0A.00.02	ENDERROCS	0,00
Titul 5	01.0A.05.08.01	INS ELECTRICA	0,00
Titul 5	01.0A.05.08.02	INSTAL·LACIO FOTOVOTAICA	685,98
Titul 4	01.0A.05.08	INS ELECTRICA I FOTOVOLTAICA	685,98
			685,98
NIVELL 4 : Títol 4			Import
Titul 4	01.0A.00.01	TREBALLS PREVIS	86,60
Titul 4	01.0A.00.02	ENDERROCS	0,00
Titul 3	01.0A.00	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	86,60
Titul 4	01.0A.03.01	COBERTES	7.536,00
Titul 4	01.0A.03.02	FUSTERIES	558,23
Titul 3	01.0A.03	SISTEMA D'ENVOLUPANT	8.094,23
Titul 4	01.0A.04.01	SOSTRES I AFECTACIONS ACABATS	259,80
Titul 3	01.0A.04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS	259,80
Titul 4	01.0A.05.05	CLIMA I VENTILACIÓ	1.371,96
Titul 4	01.0A.05.08	INS ELECTRICA I FOTOVOLTAICA	685,98
Titul 4	01.0A.05.09	INSTAL·LACIÓ ENLLUMENAT	1.543,45
Titul 3	01.0A.05	SISTEMA D'ACONDICIONAMENTS I INSTAL·LACIONS	3.601,39
Titul 4	01.0E.03.01	COBERTES	0,00
Titul 4	01.0E.03.02	FUSTERIES	1.371,14
Titul 3	01.0E.03	SISTEMA D'ENVOLUPANT	1.371,14
Titul 4	01.0E.04.01	SOSTRES I AFECTACIONS	0,00
Titul 3	01.0E.04	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS	0,00
			13.413,16
NIVELL 3 : Títol 3			Import
Titul 3	01.0A.00	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	86,60
Titul 3	01.0A.03	SISTEMA D'ENVOLUPANT	8.094,23

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Titol 3	01.0A.04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS	259,80
Titol 3	01.0A.05	SISTEMA D'ACONDICIONAMENTS I INSTAL·LACIONS	3.601,39
Capítol	01.0A	ACTUACIONS TIPUS A	12.042,02
Titol 3	01.0E.00	TREBALLS PREVIS	0,00
Titol 3	01.0E.03	SISTEMA D'ENVOLUPANT	1.371,14
Titol 3	01.0E.04	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS	0,00
Capítol	01.0E	ACTUACIONS TIPUS E	1.371,14

13.413,16

NIVELL 2 : Capítol Import

Capítol	01.0A	ACTUACIONS TIPUS A	12.042,02
Capítol	01.0E	ACTUACIONS TIPUS E	1.371,14
Capítol	01.ES	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	01.GR	GESTIO DE RESIDUS	0,00
Obra	01	CAP-22238 CQ	13.413,16

13.413,16

NIVELL 1 : Obra Import

Obra	01	CAP-22238 CQ	13.413,16
			13.413,16

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	13.413,16
-------------------------------------	-----------

Subtotal	13.413,16
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 13.413,16.....	2.816,76
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 16.229,92
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SETZE MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)
